В ___________________________________________
_____________________________________________
от ___________________________________________
______________________________________________
______________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
о предоставлении справки об отказе от иска
_________________
_____________
    На основании статьи 333.40 Налогового кодекса РФ прошу выдать справку об отказе от подачи искового заявления к _______________________________. За рассмотрение данного искового заявления _____________________ уплатила госпошлину (платежное поручение от ___________________ г. № ____). Справка необходима для представления в налоговую инспекцию с целью возврата ранее уплаченной госпошлины.
    Приложение:
– платежное поручение от ____________________ г. № ____.
________________________                             ______________                                ____________